Протокол № 5

заседания дисциплинарной комиссии

Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»

(Союз «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»)

г. Москва                                                                                                                20 октября 2016 г.

Место проведения: г. Москва, Рязанский проспект, д. 24, корп. 2, офис Союза «РОДОС-

ПРОЕКТИРОВАНИЕ», 12.00 – 12.30 часов.

Присутствовали:

члены дисциплинарной комиссии:
1. Нецветаева Н.Б. – председатель дисциплинарной комиссии;
2. Галиева Т.В. – заместитель председателя дисциплинарной комиссии;

3. Марченко Р.Е. – член дисциплинарной комиссии.

Приглашенные:
1. Реброва И.Ф. – заместитель директора Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ».

На заседании присутствуют 3 (три) из 5 (пяти) членов дисциплинарной комиссии, кворум

имеется.

Повестка дня:
1. Об устранении нарушений ОАО «Калугаавтодорпроект».

За повестку дня заседания дисциплинарной комиссии:

голосовали: «ЗА» - единогласно.

1. По вопросу повестки дня

Слушали:
Информацию заместителя директора Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ» Ребровой И.Ф.
об  устранении  ОАО  «Калугаавтодорпроект»  выявленных  нарушений  в  части   оплаты

членских взносов (протокол Дисциплинарной комиссии от 18.07.2016 № 4).

По состоянию на 20.10.2016 ОАО «Калугаавтодорпроект» погашена задолженность по

оплате членских взносов за 2015 год (платежное поручение от 13.10.2016 № 23 на сумму

6 000,00 руб.), оплачены членские взносы за первое полугодие 2016 года (платежное

поручение от 13.10.2016 № 22 на сумму 33 000,00 руб.).

Решили:
1.1. Принять    к    сведению    информацию    заместителя    директора    Союза    «РОДОС-
ПРОЕКТИРОВАНИЕ» Ребровой И.Ф..

1.2. Направить в совет Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ» информацию об устранении

нарушений ОАО «Калугаавтодорпроект».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Приложение: Материалы к заседанию дисциплинарной комиссии на 2 л.

Председатель дисциплинарной комиссии                                                    Нецветаева Н.Б.

Заместитель председателя дисциплинарной комиссии                               Галиева Т.В.

Член дисциплинарной комиссии                                                                   Марченко Р.Е.